[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.03.2016  № ПОС.03-0354/16
г. Переславль-Залесский

   18.03.2015   №
ПОС.03-0398/15
О внесении изменений в постановление

Администрации г. Переславля-Залесского

от 07.07.2015 № ПОС.03-1036/15 «Об утверждении
состава   комиссии по определению срока отселения
граждан из аварийных и подлежащих сносу или

реконструкции домов"

В связи с кадровыми изменениями  Администрации города Переславля-Залесского,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в состав комиссии по определению срока отселения граждан из аварийных и подлежащих сносу или реконструкции домов, утвержденной постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 07.07.2015 № ПОС,03-1036/15 следующие изменения:

- слова «Талалаев В.А. - заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского» заменить словами  «Круглова В.Е. - директор МКУ «Многофункциональный центр развития города Переславля-Залесского».

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Малышева А.В.
Мэр города Переславля-Залесского

                  Д.В. Кошурников